
 

 

Sopot, 14 września 2021 r. 
 

 
Wykonawcy, którzy złożyli ofert ę   

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w za kresie Pakietu I – XIX  

dot. postępowania o zamówienie publiczne na dostawę sprzętu komputerowego, części i akcesoriów komputerowych dla Instytutu 
Oceanologii Polskiej Akademii Nauk w Sopocie (nr postępowania IO/ZP/4/2021) 
 

 
Zamawiający - Instytut Oceanologii Polskiej Akademii Nauk w Sopocie - na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., zwanej dalej „ustawą 
Pzp”) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego, części i akcesoriów komputerowych dla Instytutu Oceanologii 
Polskiej Akademii Nauk w Sopocie (nr postępowania: IO/ZP/4/2021),  
 

oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Oferta nr 1: ALLTECH sp.j. Zdzisław Paj ąk, Artur Paj ąk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock - w zakresie 
Pakietu: I, III, V – XVII i XIX; 

Oferta nr 2: BALTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Słowackiego 37k, 80-257 Gdańsk – w 
zakresie Pakietu  I - III, V - XI, XIII – XVII i XIX;  

Oferta nr 3: MQWW Wioleta Wilma , Krośniąt 26D/1, 81-574 Gdynia  - w zakresie Pakietu XX; 

Oferta nr 4: EL TORO Bobrowski Blatkiewicz sp. j., ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard – w zakresie Pakietu I 
- XX; 

 

I.  Zamawiający przyznał ofertom następującą punktację: 
 

 
Pakiet I Pakiet II 

Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma 

ALLTECH sp. j. 
Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk 
80,93 pkt 10,00 pkt 90,93 pkt        

BALTA sp. z o.o. sp. k. 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt  90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt  

MQWW Wioleta Wilma             

El Toro Bobrowski 
Blatkiewicz sp. j. 

82,86 pkt 10,00 pkt 92,86 pkt  85,95 pkt  10,00 pkt 95,95 pkt 

 
 

 
Pakiet III Pakiet IV 

Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma 

ALLTECH sp. j. 
Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk 
85,54 pkt 10,00 pkt 95,54 pkt    

BALTA sp. z o.o. sp. k. 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt    

MQWW Wioleta Wilma          

El Toro Bobrowski 
Blatkiewicz sp. j. 

89,26 pkt  10,00 pkt 99,26 pkt 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 



2 
 

 
Pakiet V Pakiet VI 

Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma 

ALLTECH sp. j. 
Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk 
90,00 pkt  10,00 pkt 100,00 pkt  77,88 pkt  10,00 pkt 87,88 pkt 

BALTA sp. z o.o. sp. k. Oferta odrzucona 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt  

MQWW Wioleta Wilma             

El Toro Bobrowski 
Blatkiewicz sp. j. 

86,71 pkt 10,00 pkt 96,71 pkt 82,37 pkt 10,00 pkt 92,37 pkt  

 
 

 
Pakiet VII Pakiet VIII 

Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma 

ALLTECH sp. j. 
Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk 
72,97 pkt 10,00 pkt 82,97 pkt 83,52 pkt 10,00 pkt 93,52 pkt 

BALTA sp. z o.o. sp. k. 82,57 pkt 10,00 pkt 92,57 pkt 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt  

MQWW Wioleta Wilma             

El Toro Bobrowski 
Blatkiewicz sp. j. 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 88,72 pkt 10,00 pkt 98,72 pkt  

 
 

 
Pakiet IX Pakiet X 

Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma 

ALLTECH sp. j. 
Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk 
90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 77,14 pkt 10,00 pkt 87,14 pkt 

BALTA sp. z o.o. sp. k. 75,60 pkt 10,00 pkt 85,60 pkt  90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt  

MQWW Wioleta Wilma             

El Toro Bobrowski 
Blatkiewicz sp. j. 

75,09 pkt 10,00 pkt 85,09 pkt 80,44 pkt 10,00 pkt 90,44 pkt  

 
 

 
Pakiet XI Pakiet XII 

Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma 

ALLTECH sp. j. 
Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk 
81,16 pkt 10,00 pkt 91,16 pkt 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

BALTA sp. z o.o. sp. k. 70,37 pkt 10,00 pkt 80,37 pkt       

MQWW Wioleta Wilma             

El Toro Bobrowski 
Blatkiewicz sp. j. 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 82,25 pkt 10,00 pkt 92,25 pkt  

 
 
 



3 
 

 
Pakiet XIII Pakiet XIV 

Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma 

ALLTECH sp. j. 
Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk 
90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 75,99 pkt  10,00 pkt 85,99 pkt 

BALTA sp. z o.o. sp. k. 87,70 pkt 10,00 pkt 97,70 pkt  90,00 pkt  10,00 pkt 100,00 pkt 

MQWW Wioleta Wilma             

El Toro Bobrowski 
Blatkiewicz sp. j. 

83,20 pkt 10,00 pkt 93,20 pkt 79,94 pkt 10,00 pkt 89,94 pkt 

 
 

 
Pakiet XV Pakiet XVI 

Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma 

ALLTECH sp. j. 
Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk 
69,65 pkt 10,00 pkt 79,65 pkt 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

BALTA sp. z o.o. sp. k. 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 89,18 pkt 10,00 pkt 99,18 pkt  

MQWW Wioleta Wilma             

El Toro Bobrowski 
Blatkiewicz sp. j. 

89,59 pkt 10,00 pkt 99,59 pkt  87,87 pkt 10,00 pkt 97,87 pkt  

 
 

 
Pakiet XVII Pakiet XVIII 

Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma 

ALLTECH sp. j. 
Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk 
83,86 pkt 10,00 pkt 93,86 pkt    

BALTA sp. z o.o. sp. k. 83,69 pkt 10,00 pkt 93,69 pkt    

MQWW Wioleta Wilma          

El Toro Bobrowski 
Blatkiewicz sp. j. 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
 

 
Pakiet XIX 

Cena 
Termin wykonania 

zamówienia (dostawy) Suma 

ALLTECH sp. j. 
Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk 
78,87 pkt 10,00 pkt 88,87 pkt 

BALTA sp. z o.o. sp. k. 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

MQWW Wioleta Wilma       

El Toro Bobrowski 
Blatkiewicz sp. j. 

87,32 pkt 10,00 pkt 97,32 pkt  

 
 
 



4 
 

II.  Zamawiający w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 
w zakresie poszczególnych Pakietów wybrana została oferta Wykonawcy: 

PAKIET  WYKONAWCA CENA 
OFERTY 

I 
BALTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Słowackiego 37k, 80-
257 Gdańsk  12 286,47 zł 

II 
BALTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Słowackiego 37k, 80-
257 Gdańsk  8 133,99 zł 

III 
BALTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Słowackiego 37k, 80-
257 Gdańsk  6 270,54 zł 

IV EL TORO Bobrowski Blatkiewicz sp. j., ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 239,85 zł 
V ALLTECH sp.j. Zdzisław Paj ąk, Artur Paj ąk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 6 316,05 zł 

VI 
BALTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Słowackiego 37k, 80-
257 Gdańsk 

332,10 zł 

VII EL TORO Bobrowski Blatkiewicz sp. j., ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 369,00 zł 

VIII 
BALTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Słowackiego 37k, 80-
257 Gdańsk 9 530,04 zł 

IX ALLTECH sp.j. Zdzisław Paj ąk, Artur Paj ąk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 4 489,50 zł 

X 
BALTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Słowackiego 37k, 80-
257 Gdańsk 797,04 zł 

XI EL TORO Bobrowski Blatkiewicz sp. j., ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 6 728,10 zł 
XII ALLTECH sp.j. Zdzisław Paj ąk, Artur Paj ąk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 3 484,59 zł 
XIII ALLTECH sp.j. Zdzisław Paj ąk, Artur Paj ąk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 13 173,30 zł 

XIV 
BALTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Słowackiego 37k, 80-
257 Gdańsk 1 387,44 zł 

XV 
BALTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Słowackiego 37k, 80-
257 Gdańsk 538,74 zł 

XVI ALLTECH sp.j. Zdzisław Paj ąk, Artur Paj ąk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 9 931,02 zł 
XVII EL TORO Bobrowski Blatkiewicz sp. j., ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 2 822,85 zł 
XVIII EL TORO Bobrowski Blatkiewicz sp. j., ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 239,85 zł 

XIX 
BALTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Słowackiego 37k, 80-
257 Gdańsk 1 402,20 zł 

Uzasadnienie: 
Oferty Wykonawców są najkorzystniejszymi ofertami złożonymi w postępowaniu w poszczególnych Pakietach, 
nie podlegającymi odrzuceniu. Uzyskały one najwyższą sumę punktów w zakresie poszczególnych pakietów. 

 
 

III.  Zamawiający informuje, że rozstrzygnięcie w zakresie Pakietu XX zostanie przekazane w późniejszym 
terminie. 

 
 

 
 


		2021-09-14T12:38:26+0200




